



ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

අංක 1191/6 - 2001 ජූලි 02 වැනි සඳුදා - 2001.07.02

(ආණ්ඩුවේ බලයට ප්‍රසිද්ධ කරන ලදී)

I වැනි කොටස : (I) වැනි ඡේදය - සාමාන්‍ය

ආණ්ඩුවේ නිවේදන

1996 අංක 2 දරන ධීවර සහ ජලජ සම්පත් පනත

1996 අංක 2 දරන ධීවර සහ ජලජ සම්පත් පනතේ 31 වන වගන්තියේ (1) වන උපවගන්තියේ (අ) ඡේදය යටතේ ධීවර සහ ජලජ සම්පත් සංවර්ධන අමාත්‍යවරයා විසින් කරනු ලබන නියමය.

මහින්ද රාජපක්ෂ,
ධීවර සහ ජලජ සම්පත් සංවර්ධන අමාත්‍ය.

2001 ජූනි මස 15 වන දින,
කොළඹ දී ය.

නියමය

පහත සඳහන් ග්‍රාමසේවා නිලධාරී කොට්ඨාශ ආවරණය වන පරිදි දකුණු පළාතේ, මාතර දිස්ත්‍රික්කයේ, මාතර ප්‍රාදේශීය ලේකම් කොට්ඨාශයේ පිහිටා ඇති මඩිහ පොල්හේන කොරල්පර පරිසර පද්ධතිය ධීවර කළමනාකරණ ප්‍රදේශයක් ලෙස නම් කරනු ලැබේ.

- (1) අංක 411 ඒ - මඩිහ බටහිර
- (2) අංක 411 බී - මඩිහ නැගෙනහිර
- (3) අංක 412 - පොල්හේන

07 - 378

ශ්‍රී ලංකා රජයේ මුද්‍රණ දෙපාර්තමේන්තුවේ මුද්‍රණය කරන ලදී.

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

இலங்கைச் சனநாயக சோசலிசக் குடியரசு வர்த்தமானப் பத்திரிகை

அதி விசேஷமானது

අංක 1191/6 - 2001 ජූලි 02 වැනි සඳුදා - 2001.07.02

1191/6 ஆம் இலக்கம் - 2001 ஆம் ஆண்டு யூலை மாதம் 02 ஆந் திகதி திங்கட்கிழமை

(අරසාங்கத்தின் அதிகாரத்துடன் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

பகுதி I : தொகுதி (I) - பொது

அரசாங்க அறிவித்தல்கள்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2 ஆம் இலக்க கடற்றொழில் நீரியல் வளங்கள் கட்டளைச் சட்டம்

1996 ஆம் ஆண்டின் 2ஆம் இலக்க கடற்றொழில் நீரியல் வளங்கள் கட்டளைச் சட்டத்தின் 31 ஆவது பிரிவின் (1) ஆவது உபபிரிவில் (அ) பந்தியின் கீழ் கடற்றொழில், நீரியல் வளத்துறை அபிவிருத்தி அமைச்சரினால் ஆக்கப்பட்ட ஒழுங்குவிதி.

மஹிந்த ராஜபக்ஷ .

கடற்றொழில், நீரியல் வளத்துறை அபிவிருத்தி அமைச்சர் .

கொழும்பு,
2001, யூன் 15.

நியதி

இங்கு கீழ்க் குறிப்பிடப்படும் கிராம சேவை உத்தியோகத்தர் பிரிவுகள் உள்ளடங்கலாக தென் மாகாணத்தின் மாத்தறை மாவட்டத்தில், மாத்தறை பிரதேச செயலாளர் பிரிவில் அமைந்துள்ள மடிஹ பொல்ஹேன முருகைக் கற்பாறை சுற்றாடல் தொகுதி கடற்றொழில் முகாமைத்துவப் பிரதேசம் எனப்பெயரிடப்பட்டுள்ளது.

1. இலக்கம் 411 ஏ(A) மடிஹ மேற்கு
2. இலக்கம் 411 பி (B) மடிஹ கிழக்கு
3. இலக்கம் 412 பொல்ஹேன

7-378

ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රය

අති විශේෂ

The Gazette of the Democratic Socialist Republic of Sri Lanka

EXTRAORDINARY

අංක 1191/6 - 2001 ජූලි 02 වැනි සඳුදා - 2001.07.02
No. 1191/6 - MONDAY, JULY 02, 2001

(Published by Authority)

PART I : SECTION (I) — GENERAL

Government Notifications

FISHERIES AND AQUATIC RESOURCES ACT, No. 2 OF 1996

ORDER made by the Minister of Fisheries and Aquatic Resources Development under paragraph (a) of Sub-section (1) of Section 31 of the Fisheries and Aquatic Resources Act, No. 2 of 1996.

MAHINDA RAJAPAKSA,
Minister of Fisheries and Aquatic Resources Development .

Colombo,
15th June, 2001.

Order

The Madiha Polhena coral reef ecosystem, situated in the Matara Divisional Secretary's Division, in Matara District, in the Southern Province covering the following Grama Niladhari Divisions is designated as a Fishery Management Area :

- (1) No. 411A — Madiha West
- (2) No. 411B — Madiha East
- (3) No. 412 — Polhena

07-378